OFÍCIO VEREADOR n° 892/2015
São Roque, 27 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando que sejam verificadas as condições do pátio de veículos que está sendo implantado na Estrada do Carmo, nas proximidades do Loteamento Clube dos Oficiais da Polícia Militar, Bairro do Carmo (fotos anexas).
Este Vereador recebeu várias ligações de munícipes querendo saber se o referido pátio de recolhimento de veículos atende à legislação vigente, bem como se está sendo tomado algum cuidado referente ao combate à Dengue no local, pois tem se a impressão de que alguns veículos possam estar acumulando água.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2015 - 10:56:24 02826/2015
/vtc